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Informacion de oficio

Reportes para Ley de Acceso a la Informacion Piblica - Art. 10 Numeral 7

Presupuesto de ingresos y egresos

Expresado en Quetzales

Enero a Diciembre
EJERCICIO: 2020

ENTIDAD/Unidad Ejecutora®
Programa

11140070-000-SECRETARIA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE BIENES EN
EXTINCION DE DOMINIO (SENABED)

01-ACTIVIDADES CENTRALES
11-INCREMENTO RECURSOS CONABED
12-INCREMENTO RENDIMIENTOS

Tota 11140070-SECRETARIA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE BIENES EN EXTINCION
DE DOMINIO (SENABED)
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Asignado

8,441,451.00
1,757,135.00
801,414.00

11,000,000.00

CCION

PAGINA : 1 DE 1
FECHA :  HH#H#HHIH

HORA o 11:41.34

REPORTE: R00815915.rpt

Modificaciones Vigente

10,795,829.10 19,237,280.10
7,397,716.58 9,154,851.58
682,221.38 1,483,635.38

18,875,767.06

29,875,767.06

o Martinez Sandoval
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